
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.06.2018 г.    №  263 

 
О назначении дополнительных выборов депутата 

Совета Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального  

района Республики Татарстан III созыва  

по одномандатному избирательному округу № 6 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата на основании решения 

Совета  Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан от 03.05.2018 года № 2 «О досрочном прекращении полномочий 

депутата Баланнинского сельского поселения», в соответствии со статьями 10, 24, 71 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 107, 123 Избирательного ко-

декса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Муслюмовского 

района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Баланнинского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан III созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 на 9 сентября 2018 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» и разместить на сай-

те территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Та-

тарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Гайсина Г.Р.   

МП   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Миргалауова Р.Г.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.06.2018 г.    №  264 

 
О назначении дополнительных выборов депутата 

Совета Большечекмакского сельского поселения Муслюмовского муниципального  

района Республики Татарстан III созыва  

по одномандатному избирательному округу № 4 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата на основании решения 

Совета  Большечекмакского сельского поселения Муслюмовского муниципального рай-

она Республики Татарстан от 03.02.2018 года № 3 «О досрочном прекращении полномо-

чий депутата Большечекмакского сельского поселения Авзалова Ленара Гаязовича»,  в 

соответствии со статьями 10, 24, 71 Федерального закона «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьями 107, 123 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная из-

бирательная комиссия Муслюмовского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Большечекмакского сель-

ского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан III со-

зыва по одномандатному избирательному округу № 4 на 9 сентября 2018 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» и разместить на сай-

те территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Та-

тарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Гайсина Г.Р.   

МП   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Миргалауова Р.Г.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.06.2018 г.    №  265 

 
О назначении дополнительных выборов депутата 

Совета Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского муниципального  

района Республики Татарстан III созыва  

по одномандатному избирательному округу № 6 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата на основании решения 

Совета  Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского муниципального райо-

на Республики Татарстан от 04.12.2017 года № 2 «О досрочном прекращении полномо-

чий депутата Мелля-Тамакского сельского поселения Гараева Алмаза Тимербулатови-

ча»,  в соответствии со статьями 10, 24, 71 Федерального закона «Об основных гаранти-

ях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федера-

ции», статьями 107, 123 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориаль-

ная избирательная комиссия Муслюмовского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Мелля-Тамакского сель-

ского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан III со-

зыва по одномандатному избирательному округу № 6 на 9 сентября 2018 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» и разместить на сай-

те территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Та-

тарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Гайсина Г.Р.   

МП   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Миргалауова Р.Г.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.06.2018 г.    №  266 

 
О назначении дополнительных выборов депутата 

Совета Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального  

района Республики Татарстан III созыва  

по одномандатному избирательному округу № 7 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата на основании решения 

Совета  Михайловского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан от 23.05.2018 года № 9 «О досрочном прекращении полномочий 

депутата Михайловского сельского поселения»,  в соответствии со статьями 10, 24, 71 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 107, 123 Избирательного ко-

декса Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия Муслюмовского 

района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Михайловского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан III созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 на 9 сентября 2018 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» и разместить на сай-

те территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Та-

тарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Гайсина Г.Р.   

МП   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Миргалауова Р.Г.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.06.2018 г.    №  267 

 
О назначении дополнительных выборов депутатов 

Совета Нижнетабынского сельского поселения Муслюмовского муниципального  

района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4 и по одномандатному избирательному округу № 8 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов на основании реше-

ний Совета Нижнетабынского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан от 29.04.2018 года № 1 «О досрочном прекращении пол-

номочий депутата Нижнетабынского сельского поселения» и от 29.04.2018 года № 2 «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Нижнетабынского сельского поселения», 

в соответствии со статьями 10, 24, 71 Федерального закона «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьями 107, 123 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная из-

бирательная комиссия Муслюмовского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Нижнетабынского сель-

ского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан III со-

зыва по одномандатному избирательному округу № 4 и по одномандатному избиратель-

ному округу № 8 на 9 сентября 2018 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» и разместить на сай-

те территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Та-

тарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Гайсина Г.Р.   

МП   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Миргалауова Р.Г.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.06.2018 г.    №  268 

 
О назначении дополнительных выборов депутатов 

Совета Тойгильдинского сельского поселения Муслюмовского муниципального  

района Республики Татарстан III созыва по одномандатному избирательному 

округу № 4 и по одномандатному избирательному округу № 7 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов на основании реше-

ний Совета Тойгильдинского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан от 03.05.2018 года № 1 «О досрочном прекращении пол-

номочий депутата Тойгильдинского сельского поселения» и от 03.05.2018 года № 2 «О 

досрочном прекращении полномочий депутата Тойгильдинского сельского поселения», 

в соответствии со статьями 10, 24, 71 Федерального закона «Об основных гарантиях из-

бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьями 107, 123 Избирательного кодекса Республики Татарстан, территориальная из-

бирательная комиссия Муслюмовского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Тойгильдинского сель-

ского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан III со-

зыва по одномандатному избирательному округу № 4 и по одномандатному избиратель-

ному округу № 7 на 9 сентября 2018 года. 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» и разместить на сай-

те территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района Республики Та-

тарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Гайсина Г.Р.   

МП   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

  

Миргалауова Р.Г.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


